Índice de 01/2025: 97,669945 
Índice de 12/2025: 101,723387 
Cálculo: R$ (804.000,00 / 97,669945) * 101,723387 = R$ 837.367,15 
O imóvel teve uma valorização de R$ 22.489,76 entre a data da avaliação e a data atual. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA ATÉ 12/2025: R$ 837.367,15 
(oitocentos e trinta e sete mil, trezentos e sessenta e sete reais e quinze centavos).